

# Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech förvärvar UPH i Finland

Beijer Tech har idag, den 25 februari 2025, tecknat avtal om att förvärva tillgångarna i Uudenmaan Painehuolto Oy ("UPH"), ett finskt distributions- och servicebolag.

UPH är ett distributions- och servicebolag som erbjuder kompressorsutrustning och tillhörande tjänster till kunder inom industrisektorn i Finland. Bolaget har gedigen erfarenhet inom sitt område och är känt för sin höga kvalitet och sitt kundfokus. UPH har sitt huvudkontor i Vanda i södra Finland med sex anställda. UPH har årliga intäkter på cirka 3,3 miljoner euro med god lönsamhet.

Förvärvet är i linje med Beijer Almas modell för värdeskapande förvärv och Beijer Techs strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer med god tillväxtpotential och hög förädlingsgrad.

Beijer Techs VD, Staffan Johansson, kommenterar transaktionen: "UPH är ett välskött företag med omfattande expertis inom underhåll av kompressorutrustning. Företaget kommer att bli ett bra komplement till vår befintliga kompressorverksamhet inom AVS och blir ett tillskott till vårt serviceerbjudande för eftermarknaden. Förvärvet visar på Beijer Techs ambition att utöka vår befintliga verksamhet med tilläggsförvärv som ger mervärde. Jag ser fram emot att se de sammanslagna bolagen fortsätta växa."

UPH:s tidigare ägare och VD, Mika Husso, kommer att fortsätta arbeta med kompressoraffären inom AVS. Han kommenterar också transaktionen: "Vi är nöjda med hur UPH har utvecklats hittills. Vår strävan efter att leverera tjänster av hög kvalitet och med kunden i centrum har etablerat oss som en pålitlig partner i branschen. Jag är övertygad om att vi under Beijer Techs ägarskap och som en del av AVS kommer att fortsätta utvecklas och expandera vår kapacitet."

I transaktionen förvärvar Beijer Tech via sitt dotterbolag AVS-Yhtiöt Oy tillgångarna i UPH med tillträde i mars 2025. Bolaget kommer att ingå i Beijer Techs affärsområde Flödesteknik. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.

**För ytterligare information:**

Vd och koncernchef Beijer Alma, Henrik Perbeck, 018-15 71 60

**Om Beijer Alma AB**

**Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp** med fokus på komponenttillverkning och industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska nischbranscher.

Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.

**Bifogade filer**

[Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech förvärvar UPH i Finland](#)